关于上报第九届中国工艺美术大师

作品暨工艺美术精品博览会

参展作品及展位的通知

各位会员及工艺美术大师：

2008世界手工艺大会将于11月初在杭州举行，同时举行第九届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会，这是全国工艺美术行业中档次最高，最具权威性的品牌展会。杭州市人民政府、浙江省经济贸易委员会、中国工艺美术协会为承办单位。为了争取本协会会员有更多的招商展位，工艺美术大师能更好地展示精品，自5月25日开始，预报展位、参展作品。现将有关事项通知如下：

一、由于展位十分紧张，请需要展位的会员单位务必在5月31日前将《第九届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会展位申请表》通过电子邮件方式上报协会，以便统一向市经委申请。每个展位9平方米，价格未定。
二、要求参加精品展的工艺美术大师请在6月5日前将《第九届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会参展作品申请表》通过电子邮件方式上报协会。参展作品资格将通过组织专家对作品进行评选的方式确定，作品送审日期另行通知。

邮址：13336171465@zj165.com
特此通知

杭州市工艺美术行业协会

                  二00八年五月二十三日
附件：

1、第九届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会展位申请表

2、第九届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品博览会参展作品申请表

附件1

第九届中国工艺美术大师作品暨工艺美术精品

博览会展位申请表

	申请单位名称

	联系人

	电话及手机号码

	申请展位数

附件2

第九届中国工艺美术大师作品暨暨工艺美术精品博览会参展作品申请表

	单位或工作室名称

	申请人

	电话及手机号码

	作品名称

	作品俗称

	作品类型（1实用品、2观赏品、3实用与观赏结合）

	制作方式（1纯手工、2部分手工、3非手工）

	制作时间

	作品描述：